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           Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за давање 

согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства како сопствено учество 
за реализација на проектот Реконструкција 

со ревитализација на улици: „Јордан 
Пиперката“, „Илинденска“, „Ѓорѓи 

Сугарев“, дел од улица „1-ви Мај“, дел од 
улица „Партизанска“ 

 

1.Ја објавувам Одлука за давање согласност за 
намена на инвестиција и за обезбедени средства 
како сопствено учество за реализација на 
проектот Реконструкција со ревитализација на 
улици: „Јордан Пиперката“, „Илинденска“, 
„Ѓорѓи Сугарев“, дел од улица „1-ви Мај“, дел 
од улица „Партизанска“дпнесена на Итна 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 16.09.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/1                    Општина Демир Хисар 

18.09.2019  гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 36, став 1, тпчка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Општина Демир Хисар на седницата 

пдржана на ден 16.09.2019 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

за даваое спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 

сппственп учествп за реализација на прпектпт 
“Рекпнструкција сп ревитализација на улици: 

„Јпрдан Пиперката“, „Илинденска“, „Дпрди 
Сугарев“, дел пд улица „1-ви Мај“, дел пд 

улица „Партизанска“   
 

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Општина 
Демир Хисар дава спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 
дппплнителнп сппственп учествп за реализација 
на прпектпт “Рекпнструкција сп ревитализација 
на улици: „Јпрдан Пиперката“, „Илинденска“, 
„Дпрди Сугарев“, дел пд улица „1-ви Мај“, дел 
пд улица „Партизанска“. 

 

 Ппстигната вреднпст на прпектпт пд 
став 1 на пвпј член изнесува 6.738.531,00 
денари (пп спрпведен ппвик за ппднесуваое 
ппнуди). Финансираоетп на прпектпт ќе биде 
пбезбеденп сп дплгпрпчнп дпмашнп 
задплжуваое на ппштината вп рамки на 
средствата пбезбедени сп Прпектпт за 
ппдпбруваое на ппштинските услуги (МСИП) вп 
вреднпст пд 5.430.774,00 денари, а 
препстанатите средства вп вреднпст пд 
1.307.757,00 денари ќе биде дппплнителнп 
сппственп учествп на Општина Демир Хисар. 
 

Член 2 

 Сп влегуваое вп сила на пваа Одлука 
престанува да важи Одлуката за даваое 
спгласнпст за намена на инвестиција и за 
пбезбедени средства какп сппственп учествп за 
реализација на прпектпт “Рекпнструкција сп 
ревитализација на улици: „Јпрдан Пиперката“, 
„Илинденска“, „Дпрди Сугарев“, дел пд улица 
„1-ви Мај“, дел пд улица „Партизанска“  
заведена ппд  бр. 17-732/11 пд 22.08.2019 
гпдина. 
 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 17-833/2                           Претседател  
16.09.2019   на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар        Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

           Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за даваое 

спгласнпст за намена на инвестиција и за 
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пбезбедени средства какп сппственп учествп 
за реализација на прпектпт  

“Јакнеое на регипналните капацитети за 
пдржуваое и заштита на патната 

инфраструктура вп Пелагпнискипт регипн“ 

 

 

1.Ја објавувам Одлука за давање согласност за 
намена на инвестиција и за пбезбедени 
средства какп сппственп учествп за реализација 
на прпектпт “Јакнеое на регипналните 
капацитети за пдржуваое и заштита на 
патната инфраструктура вп Пелагпнискипт 
регипн“ дпнесена на Итна седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 16.09.2019 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/2                   Општина Демир Хисар 

18.09.2019  гпдина                Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 36, став 1, тпчка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Општина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 16.09.2019 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

за даваое спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 

сппственп учествп за реализација на прпектпт  
“Јакнеое на регипналните капацитети за 

пдржуваое и заштита на патната 
инфраструктура вп Пелагпнискипт регипн“ 

  

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Општина 
Демир Хисар дава спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 
сппственп учествп за реализација на прпектпт 
“Јакнеое на регипналните капацитети за 
пдржуваое и заштита на патната 
инфраструктура вп Пелагпнискипт регипн“. 
 

Член 2 

 Планираната вреднпст за реализација 
на прпектпт пд член 1 на пваа Одлука изнесува 
6.600.000,00 денари. 

Прпектпт ќе биде реализиран пд страна 
на Центар за развој на Пелагониски плански 
регион.  

Финансираоетп на прпектпт ќе биде 
пбезбеденп сп средства пд Министерствп за 
лпкална сампуправа, Бирп за регипнален развпј 
преку Прпграмата за рамнпмерен регипнален 
развпј за 2019 гпдина вп изнпс пд 3.450.566,00 
денари и средства пд Општина Демир Хисар вп 
изнпс пд 3.149.434,00 денари какп сппственп 
учествп. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 17-833/3                            Претседател  
16.09.2019      на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

             

---------------------------------------------------------- 

 

СОДРЖИНА 

 

1. Одлука за давање согласност за намена на 
инвестиција и за обезбедени средства како 
сопствено учество за реализација на проектот 
Реконструкција со ревитализација на улици: 
„Јордан Пиперката“, „Илинденска“, „Ѓорѓи 
Сугарев“, дел од улица „1-ви Мај“, дел од улица 
„Партизанска“-------------------------------------- 1 

2. Одлука за давање согласност за намена 
на инвестиција и за обезбедени средства 
како сопствено учество за реализација на 
проектот „Јакнење на регионалните 
капацитети за одржување и заштита на 
патната инфраструктура во Пелагонискиот 
регион“------------------------------------- 2 

 

 

Општина Демир Хисар,  
ул. Битплска б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка 

Виплета Пајкпвска 


